ЛДМИНИСТРАЦИЯ
М УН ИЦИПДЛЪНОГО ОБРДЗОВДН ИЯ КРДС НОД РN,{ Е ЙС КИЙ РДЙО Н

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<l,-,)r> |,/
ol. -. I

,Y,r 'х,)( '20Ll2г,

станица fIолтавская

О начале публичных слушаний по проекту
внесения изменений в генеральный план

ивановского сельского поселения
Красноармейского района

Краснодарского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от б октября 200З года Jrlb 1З 1-ФЗ <Об обцдих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации), Уставом му-
ниципапьного образования КрасноармеЙскиЙ раЙон, постановлением админи-
страции муницип€Lпьного образования Красноармейский район от 18 марта
20|6 года Jф 166 <Об утверждении Положения о комиссии по землепользованию
и застроЙке муницип€шьного образованияКрасноармеЙскиЙ раЙон), постановле-
нием администрации муниципапьного образования Красноармейский район
от 30 марта 2022 года JФ 642 <О подготовке проекта внесения изменений в гене-

ральныЙ план Ивановского сельского поселения КрасноармеЙского раЙона>
постановляю:

1. Комиссии по землепользованию и застройке муниципЕLпьного образова-
ния Красноармейский район (Никитин И.В.):

1) обеспечить организацию и проведение публичных слушаний по проекту
внесениrI изменениЙ в генеральныЙ план Ивановского сельского поселения Крас-
ноармеЙского раЙона (даrrее - Проект). Собрание у{астников гryбличных слушаний
провести 15 декабря2022 года в 14 часов 00 минут по адресу: Краснодарский край,
Красноармейский район, ст-ца Ивановская, ул. Красная, |42, с нач€Lltом регистра-
ции у{астников в 1З часов З0 минут;

2) организовать выставку и экспозицию матери€Lлов Проекта по адресу:
Краснодарский край, Красноармейский район, ст-ца Полтавская, ул. Просвеще-
ния, |07 Б, 2-й этаж, кабинет JФ 10;

3) организовать прием предложений и замечаний по Проекту со дня офици-
алЬНого опубликования настоящего постановления до 15 декабря 2022 года по ад-
РеСУ: КраснодарскиЙ краЙ, Красноармейский район, ст-ца Полтавская, ул. Просве-
ЩениJI, 107 Б, 2-йэтаж,кабинетJф 10, график приема: понедельник - пятницц с 8:00
до 17:00, перерыв с 12:00 до 1З:00.

2

3. Контроль за выполнеI{ием настояIцего постановления возложить на за-
МеСТИТеЛЯ ГЛаВЫ МУНиципального образования КрасноармеЙскиЙ раЙон Ники-
тина И.В.

4. НаСТОяЩее постаIIовление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниципапьного образования
Красноармейский район

,

IO.B. Васин